
 

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor” 
 

Portal da Câmara 
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br 

 

Processo Legislativo 
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br 

 

Transparência 
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/ 

 
 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3194/2020. 

 

 

 

 

  “TÍTULO ESTUDANTE MODELO” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º – Fica concedido “Título 

Estudante Modelo”, nos termos da Resolução Nº 342/2016 a: 

 

 

 

ANNA CAROLINA LUBE DOS SANTOS 

ARTHUR BARROS COELHO 

JHENYS MORONI TEIXEIRA 

MARCOS VINICIUS SUBTIL LEAL 

MATHEUS MORAES CORTEZINI 

MAURÍCIO SANTOS PASSONI 

NICOLAS RESENDE DE ALMEIDA 

TALITA ANTONIOLLI BANDEIRA PINHEIRO 

 
 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 29 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

ALEXON SOARES CIPRIANO 

Vereador - Presidente 

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 35003800340038003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-02T07:30:45-0300




